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”On riemu, kun saan tulla sun Herra temppeliis, sun porteista-
si käydä sisälle pyhyyksiis.” Nämä virren 195 sanat soivat tänä 
syksynä erityisesti mielessä. Välillä kirkon ovet piti laittaa kiinni, 
mutta nyt ne ovat taas auki. Nyt saa tulla. Nyt voi ja kannattaa 
tulla hiljentymään ihanaan, kauniiseen, suureen kirkkoomme. 
Kirkossa sielu lepää. Kirkossa sielu tulee ravituksi ja ”jälleen 
jaksamme jatkaa”. 

Koululaisten kanssa kiivettiin urkuparvelle ja ihailtiin kirkkoa, 
niin, aika korkealta. Sieltä kirkkosaliin avautuu hieno näkymä. 
Vaaramaisemien lisäksi tuo näkymä on sotkamolaisista maisemis-
ta hienoimpia. Ja oikeastaan aukeaahan siinäkin vaaramaisema, 
tosin taiteilijan toteuttamana alttariseinässä. Kirkko on keskellä 
kylää. Seurakunta elää ja toimii. Korona-aikana toiminta on ollut 
osittain Facebookissa ja tätä aiotaan jatkaa striimausten ja videoi-
den muodossa. Kaikki varmaan jo tietävät, että jumalanpalveluk-
sen voi katsoa myös kotisohvalta käsin, jos ei pääse paikan päälle? 
(Ja pitäsi pystyä katsomaan, vaikka ei olisi Facebookissa.)

Kaiken ikäisille on toimintaa tarjolla. Vauvoista vaariin. Toivotta-
vasti löydät itsellesi hyvän ja lämpimän paikan kirkosta ja seura-
kunnasta. Seurakunta on jokaisen seurakuntalaisen. Olet kutsuttu 
mukaan olemaan ja osallistumaan, lepäämään ja toimimaan! 
Virren sanoin: 
”Polvesta polveen täällä soi ylistyksesi, sieluihin vuotaa rauha ja 
siunauksesi.” 

Siunattua syksyä sinulle!

Aliisa Lukkari-Syrjäniemi
kanttori

On riemu kun saan tulla

Nämä sivut on toimittanut Sotkamon seurakunta.

Kesä oli leirien ja retkien aikaa nuorten kanssa. Rippileirien lisäk-
si teimme vaellusreissun Kilpisjärvelle. Viikko tuntureilla ennen 
koulujen alkua taisi olla kaikille tarpeen. 

Kesään kuului myös iso, mutta antoisa rypistys elokuvan teon pa-
rissa. Sotkamossa kuvattiin heinäkuussa Sotkamon seurakunnan 
nuorisotyön, Versova puu ry:n ja Frozen Flame Pictures Oy:n 
yhteistuotantona elokuvaa ”Johannes ei kulje Jämsän kautta”. 
Tuotanto oli myös Kainuun kulttuurirahaton kärkihanke ja osa 
Kajawood tuotantoja. 

Nuoret saivat olla elokuva-ammattilaisten opissa ja ohjauksessa. 
Nuoret löysivät paikkansa ja tekivät ansiokasta työtä yhtisen ta-
voitteen saavuttamiseksi. Kesä toi monia hienoja kokemuksia.

Uusi talvikausi alkaa seiskaviikolla ja avarttilaisten retkellä Vuo-
katissa. Isoiskoulutukset ja myös Saapaskoulutus alkavat. Luvassa 
nuoren seurakunnan toiminnassa monia kohtaamisia, jakamista, 
yhteyden kokemista ja elämän ihmettelemistä. Hyvää syksyä!

Kari-Pekka Vehkaoja
Nuorisotyönohjaaja

Lämpimän kesän jälkeen aloitimme toimintakauden Eppupäivillä 
Rytilahdessa ekaluokkalaisten kanssa. Eppujen siunauskirkko siirtyi 
syyskuun puolelle koronan takia, mutta parempi myöhään kuin ei 
silloinkaan.

Iloksemme saimme viettää yhdessä neljävuotiaiden kanssa  synttä-
reitä ja Nallekirkkoa. 

Kerhotoiminta käynnistyi elokuun loppupuolella. Uutena kerhona 
aloitti 3-5v oma Metsäkerho Hiukassa. Pienet jalat hipsuttelevat 
keskiviikkoisin Hiukan maisemissa, luonto tulee tutuksi ja eväät 
maistuvat makoisalle.

Päiväkerhot toimivat normaalisti, samoin perhekerhot sekä Srk-
talolla että Vuokatin kirkossa. Ikiomajuttukerho jaettiin niin, että 
toinen kerho on Vuokatissa ja toinen Srk-talolla.

Vauvakerhojakin on kaksi. Kerhoissa on vielä tilaa. Tervetuloa!

Nuorisotyön terveisiä

Lapsityön kuulumisia

SOTKAMON SEURAKUNNAN RIPPIKOULUT 2022

Hiihtoloma- ja päivärippikoulu  
Leirijakso 7.-13.3.2022 Rytilahden majalla
Konfirmaatio su 13.3.2022 Sotkamon kirkko
1.  Leiririppikoulu koira leirillä mukana        
Leirijakso 6.-12.6.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 12.6.2022 Sotkamon kirkko
2.  Leiririppikoulu  Urheiluleiri    
Leirijakso 13.-19.6.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 19.6.2022 Sotkamon kirkko
3.  Leiririppikoulu      
Leirijakso 4.-10.7.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 10.7.2022 Sotkamon kirkko
4.  Leiririppikoulu  
Leirijakso 11.-17.7.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 17.7.2022 Sotkamon kirkko

Syksyinen tervehdys rippikoulutyöstä. 
Viime kesän leirit on paketoitu muistojen arkkuun ja uusia 
rippikouluja jo kovasti valmistellaan.
Yläpuolella näkyvät vuoden 2022 rippikoulut mitä Sotka-
mon seurakunta on tarjoamassa nuorille.
Tällä hetkellä on rippikouluinfot Tenetin yläkoululla käyn-
nissä ja ilmoittautumiskaavake pitää palauttaa 29.10. men-
nessä. Marraskuussa koteihin laitetaan kirje, jossa on ker-
rottu mille leirille nuori on sijoitettu. Seurakuntaan tutus-
tumisjaksosta informoimme myöhemmin jokaista ryhmää 
erikseen. 
Mikäli perheessänne tulee kysyttävää rippikouluihin liittyen, 
olkaa yhteydessä Tarja Piipposeen p. 050 404 2029.

Rippikoulutyö

Reppuselkäinen pieni tyttö hyppeli kevein askelin äitinsä 
vierellä. Hän lauleli iloista laulua.

”Kuiskaus Taivaan Isälle, ota minut lähelle.
 Sipaise enkelin siivellä jokaisella retkellä” 

- Olipas se nätti laulu, Anna! Kerhossako te lauloitte sitä? 
kysyi äiti Annalta.
- Niin. Sirkku, meidän kerhotäti sanoi, että Taivaan Isä on 
antanut minulle oman suojelusenkelin. vastasi Anna.
He olivat juuri ohittamassa koulun porttia. Portin vieres-
sä seisoivat Tintti, Emppu ja Ellu. Anna pysähtyi ja katsoi 
heitä kirkkain, nauravin silmin ja huikkasi heille iloisesti:
- Minä olen Anna. Minulla on suojelusenkeli. Taivaan Isä 
on antanut teillekin suojelusenkelit. Mukavaa päivää. An-
na vilkutti heille ja jatkoi äitinsä kanssa matkaa. 

Tintti purskahti nauramaan. Hän tönäisi Emppua ja Ellua.
- Suojelusenkeli, uskotteko te, että suojelusenkeli on ole-
massa? kysyi Tintti.
-Tuskin niitä on. En minä ainakaan usko, vaikka mummo 
on niistä joskus kertonut, tokaisi Emppu.
Ellu ei puhunut mitään.  Se kummastutti kaveruksia.
- Miksi sinä olet hiljaa? Et kai sinä usko enkeleihin? kyseli 
Tintti Ellulta.

Ellu katsoi Emppua ja Tinttiä.  Sitten hän kertoi jotakin 
ihmeellistä.  Pojat kuuntelivat aivan hiljaa.
- Olin pieni. Oli kesä. Oli äidin syntymäpäivä. Minun iso-
veljeni oli jo melkein aikuinen. Hän tykkäsi autoista.  Hän 
sai aina peruuttaa auton pois tallista. Minä hyppelin pihal-
la. Sitten tapahtui kamala juttu. Veljeni ei ollut nähnyt, että 
minä olin tullut auton taakse. Hän peruutti ja minä jäin 
auton alle. Tintti ja Emppu huokaisivat kuuluvasti. Ellu 
jatkoi kertomistaan.
- Äiti näki kaiken ikkunasta ja juoksi paikalle. Sekä äiti 
että veljeni olivat kauhuissaan. He olivat kumartuneet kat-
somaan auton alle. Minä olin tarttunut sukkahousuistani 
kiinni johonkin auton osaan. He irrottivat minut sieltä. He 
pelkäsivät! Mutta ihme oli tapahtunut: minä olin täysin 
terve! Minulla ei ollut mitään naarmuja eikä mustelmia.
- Eikö naarmuja? kysyi Tintti.
- Eikö yhtään mustelmaa? kysyi Emppu!
- Ei yhden yhtäkään. sanoi Ellu ja jatkoi:
- Itse en muista asiasta mitään. Olen onnellinen, että mi-
nulle ei käynyt kuinkaan. Minä uskon, että enkeleitä on 
olemassa. Äitini on samaa mieltä. Joka aamu, kun lähden 
kouluun hän toivottaa minulle enkeleitä mukaan. Anna 
lauloi ihanan laulun. Minä voin sanoa iloisin mielin, että 

enkelin siipi on sipaissut minua. sanoi Ellu ja lopetti ker-
tomuksensa. 

Portin vieressä oli hiljaista. Tintti laittoi kätensä Ellun ja 
Empun olkapäälle.
- Waude! Jos enkeli ei olisi ollut paikalla, niin …  Ellu ei 
ehkä olisi mun vierellä.  Ja mulla ei olisi hyvää ystävää. 
Emppu, sun mummo on ollut viisas, kun hän on kertonut 
enkeleistä sulle.  Nyt minä olen varma, että enkeleitä on 
olemassa.  Ellu, sun täytyy kertoa tää juttu kaikille uskon-
totunnilla! Tintti touhotti.

Ellua hymyilytti. Hän nyökkäsi ja samassa soi kello. Kave-
rukset kipaisivat iloisina tunnille.
- Menikös se laulu näin: ”Sipaise enkelin siivellä, jokaisella 
retkellä!” hihkaisi Emppu ja jatkoi, kyllä minäkin uskon 
enkeleihin.

Anitta Fahim

Enkeleitä, onko heitä?

LOKAKUU:

Su 3.10. klo 10 Enkelikirkko Sotkamon kirkossa, Niini-
vaara, Partanen, Fahim.

Ti 5.10. klo 18.30 Viikkomessu Vuokatin kirkossa, Veli-
Matti Kujala, Lankinen, Partanen. 

To 7.10. Kirkkokuoron stemmaharjoitus srk-talossa. 
Klo 17 altot, 17.45 sopraanot ja 18.30 miehet.

Pe 8.10. klo 14 Kiitosvirsihetki. Aliisa ja Maria laulatta-
vat kiitosvirsiä ja juttelevat kiitollisuudesta. Livelähetys 
seurakunnan facebook-sivulla. 

La 9.10. klo 18.30 Iltakirkko ja ehtoollinen Vuokatin 
kirkossa, Timo Liiri.

Su 10.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Kuja-Kanto, 
Lukkari-Syrjäniemi, Pursiainen, Kuusisto. Vanhusten 
kirkkopyhä.
klo 12 Messu Vuokatin kirkossa, Lankinen, Partanen, 
Kormilainen. Messun jälkeen kirkkokahvit. Kotiin viemi-
seksi voi ostaa kasviskeittoa, joka on valmiiksi pakattuna 
0,5 l (3 €) ja 1 l (5 €) pakasterasioihin. Myös leivonnaisia 
myytävänä. Tuotto Sotkamon seurakunnan lähetystyölle.

Ke 13.10. klo 18 Ilta särkyneille Sotkamon kirkossa. 
Lohdun sanoja ja säveliä. Tilaisuudessa luetaan esiru-
kouspyyntöjä, halutessasi voit kirjoittaa omasi sähkö-
postilla osoitteeseen helena.kuja-kanto@evl.fi ti 12.10. 
mennessä. Iltateet ja mahdollisuus keskusteluun.

To 14.10. klo 13.30 Päivähartaus. Nähtävissä seurakun-
nan Facebook-sivulla.
Kirkkokuoron stemmaharjoitus srk-talossa. Klo 17 
altot, 17.45 sopraanot ja 18.30 miehet.

Su 17.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Lukkari-Syrjäniemi. 

Su 24.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Lukkari-Syrjäniemi.

To 28.10. klo 13.30 Päivähartaus. Nähtävissä srk:n 
Facebook-sivulla.

Sotkamon seurakunnan tapahtumia

Korona-ajan kuulumisia

Saapas kohtaa nuoria kaduilla, festivaaleilla ja netissä.

Kainuun Saappaan uusien vapaaehtoisten koulutus 3.-5.12.2021
Sotkamon srk:n leirikeskuksessa Rytilahdessa.

Koulutuksen alaikäraja on vuoden 2022 aikana 18 vuotta täyttävät. 
Koulutus on ilmainen.

Ilmoittaudu Sotkamon tai Kajaanin seurakunnan erityisnuorisotyöntekijälle 21.11. 
mennessä!

Kari-Pekka (Kassu) Vehkaoja, 050 592 0056, kari-pekka.vehkaoja@evl.fi
Tarja (Have) Vehkaoja, 044 744 4240, tarja.vehkaoja@evl.fi

S A A P A S K O U L U T U K S E E N

Saapas kohtaa nuoria kaduilla, festivaaleilla ja netissä.

Kainuun Saappaan uusien vapaaehtoisten koulutus 3.-5.12.2021
Sotkamon srk:n leirikeskuksessa Rytilahdessa. 

Koulutuksen alaikäraja on vuoden 2022 aikana 18 vuotta täyttävät. 
Koulutus on ilmainen.

Ilmoittaudu Sotkamon tai Kajaanin seurakunnan erityisnuorisotyön-
tekijälle 21.11. mennessä!

Kari-Pekka (Kassu) Vehkaoja, 050 592 0056, kari-pekka.vehkaoja@evl.fi
Tarja (Have) Vehkaoja, 044 744 4240, tarja.vehkaoja@evl.fi

SAAPASKOULUTUKSEEN

LASTEN KERHOT
Ma klo 12-15  4-5v Vuokatin kirkko
Ma klo 17.30-18.30 Ikiomajuttukerho eskareille 
  Srk-talo ja Vuokatin kko
Ti klo 9.30-11  2-3v srk-talo
Ti klo 12-15  4-5v srk-talo
Ke klo 9.30-11.30 Metsäkerho 3-5v Hiukka
To klo 9-10.30  2-3v Vuokatin kirkko
To klo 12-  4-5v Vuokatin kirkko

PERHEKERHOT
Ma klo 10-11.30 Vauvakerho srk-talo
Ma klo 12.30-14 Vauvakerho srk-talo
Ti klo 13.30-15  Perhekerho Vuokatin kko
Ke klo 9.30-11  Perhekerho Vuokatin kko
To klo 9.30-11   Perhekerho srk-talo
Ti klo 9.45-10.30  Kirkonrotan muskari Kirkon yläsali
Lisätietoja: p. 050 548 5751

LAPSITYÖN JUMALANPALVELUKSET
Su 3.10. klo 10  Enkelikirkko Sotkamon kko
La 16.10. klo 14  Kummikirkko 6v ja kummit
  Vuokatin kko
Su 7.11. klo 12  Vauvakirkko Vuokatin kko

LAPSITYÖN TAPAHTUMAT
Ke 3.11. klo 18  Sasu ja taivaan linnut srk-talo
                            Nukketeatteri Sananjalka
La 6.11. klo 14   Koko perheen pyhäinpäivän hartaus
                             siunauskappelissa

”...Kotikirkossa iloinen laulu  kertoo hyvää sanomaa!” 
Seurakunnan musiikkityön syyskausi on alkanut tiistaiaamun muskarin 
ja torstai-illan kirkkokuoron osalta. Toki mukaan mahtuu vielä hyvin; 
ainakin kirkkokuoroon kaivataan lisää laulajia. Vuokatin kirkosta tulee 
virsihetkien livestriimausta kevään tapaan nyt syksylläkin. Konserttitoi-
mintaakin viritellään.

Jos haluat soittaa tai laulaa jumalanpalveluksissa tai muissa seurakunnan 
tilaisuuksissa, voit ilmoittautua kanttoreille. Otamme mielellämme uusia 
musisoijia mukaan!

Aliisa Lukkari-Syrjäniemi, p. 044 710 1573
Pekka Partanen, p. 050 404 2033

VANHUSTENVIIKON
TAPAHTUMIA
Ti 5.10. klo 10-11. 
Sukupolvet kohtaavat vanhustenviikolla, 
diakoniapiiri kokoontuu srk-talon pihanuo-
tiolla. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä 
lapsityön kanssa.

Su 10.10. 
Vanhustenviikon päätteeksi vietetään Sot-
kamon kirkossa  vanhusten kirkkopyhää. 
Messun jälkeen on luvassa kirkossa kahvit 
ja pieni tilaisuus. Tilaisuu-
dessa  julkistetaan Sotka-
mon vuoden vanhus.

Tervetuloa!

Kuva: Kari-Pekka Vehkaoja

Sotkamon seurakunnan 
Varkkarien kerhot, syksy 2021

Kerhot ovat alkaneet viikolla 39

Ilmoittautuminen kerhon omaan sähköpostiin.

klo 17.30-18.30
Askartelukerho 1-6 lk.

Srk-talo
Olivia ja Helmi M.

askartelusmosrk@gmail.com

klo 17.00-18.00
Liikkari 1-3 lk.

Salmelan koulun sali
Olivia, Veera ja Menni

liikkari.smosrk@gmail.com

klo 16.30-17.30
Pilotti nuoret

Srk-talo
Nelli, Siiri, Viivi ja Eino

Kerho täynnä!

klo 18.00-19.00
Näytelmäkerho 1-6 lk.

Srk-talo
Elsi, Liinu ja Helmi P.

nayttis.smosrk@gmail.com

klo 17.30-18.30
Kepparikerho 1-6 lk.

Kirkon yläsali
Milla, Helmi H. ja Minka

kepparikerhosmosrk@gmail.com

klo 18.00-19.00
Pilotti vanhat

Srk-talo
Nelli, Siiri, Viivi ja Eino

Kerho täynnä!

Kerhot ovat kerholaiselle maksuttomia. 
Normaalista poiketen kerhoihin ilmoittaudutaan 

kerhon omaan sähköpostiin.
Sisäkerhojen ryhmäkoko on max 10 lasta.

Kysymysten herätessä ota yhteyttä 
nuorisotyönohjaaja Mirva Heikkiseen

mirva.heikkinen@evl.fi / puh. 050 592 0055.

klo 17.00-18.00
Koriskerho 3-6 lk.
Salmelan koulun sali

Heta-Kaisa, Menni ja Marianne
koriskerho.smosrk@gmail.com

klo 18.00-19.00
Liikkari 4-6 lk.

Salmelan koulun sali
Olivia, Veera ja Menni

liikkari.smosrk2@gmail.com

klo 19.00-20.00
Keppariliikkari 1-6 lk.

Salmelan koulun sali
Milla ja Helmi H.

keppariliikkari.smosrk@gmail.com

TIISTAI

KESKIVIIKKO

TORSTAI PERJANTAI

klo 17.30 Kirkkokuoron yhteisharjoitus srk-talossa.
klo 18 Hiljainen rukous ja ehtoollinen Vuokatin 
kirkossa.

Pe 29.10. klo 14 Taivasvirsien hetki. Maria ja Aliisa lau-
lattavat taivasvirsiä ja juttelevat taivasasioita. Livelähetys 
seurakunnan facebook-sivulla.

Su 31.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Lukkari-Syrjäniemi.  Lähetyksen kirkkopyhä. Messun 
jälkeen kirkkokahvit ja lähetystilaisuus kirkon alasalissa, 
mukana Etiopian lähetti Mirjami Uusitalo.

MARRASKUU:

Pe 5.11. klo 18 Pyhäinpäivänaaton iltamusiikki siuna-
uskappelissa. Vapaa pääsy.

La 6.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltamessu Sotkamon 
kirkossa, Saastamoinen, Niinivaara, Lankinen, Lukkari-
Syrjäniemi, Pursiainen, Kuusisto. Messussa sytytetään 
kynttilät ja luetaan viime pyhäinpäivän jälkeen poisnuk-
kuneiden nimet.

Su 7.11. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Partanen.

Ke 10.11. klo 18 Ilta särkyneille Sotkamon kirkossa. 
Lohdun sanoja ja säveliä. Esirukouspyynnöt sähköpos-
tilla maria.niinivaara@evl.fi ti 9.11. mennessä. Iltateet ja 
mahdollisuus keskusteluun.
klo 18 Musiikkiopiston viulukonsertti Vuokatin kirkos-
sa. Sotkamon ja Kuhmon viuluoppilaat soittavat yhdessä. 
Vapaa pääsy.

Su 14.11. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Kuja-Kanto, 
Lukkari-Syrjäniemi.

Pe 19.11. klo 14 Lohdutuksen virsiä-toivevirsihetki. Lä-
hetä sinua lohduttanut virsitoive Aliisalle p. 044 710 1573 
tekstiviestillä. Livelähetys seurakunnan facebook-sivulla.

Su 21.11. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Herättäjän 
päivä, saarnaa Urpo Karjalainen, Saastamoinen, Parta-
nen. Messun jälkeen kirkkokahvit ja siioninvirsiseurat 
kirkon alasalissa.
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voitteen saavuttamiseksi. Kesä toi monia hienoja kokemuksia.

Uusi talvikausi alkaa seiskaviikolla ja avarttilaisten retkellä Vuo-
katissa. Isoiskoulutukset ja myös Saapaskoulutus alkavat. Luvassa 
nuoren seurakunnan toiminnassa monia kohtaamisia, jakamista, 
yhteyden kokemista ja elämän ihmettelemistä. Hyvää syksyä!

Kari-Pekka Vehkaoja
Nuorisotyönohjaaja

Lämpimän kesän jälkeen aloitimme toimintakauden Eppupäivillä 
Rytilahdessa ekaluokkalaisten kanssa. Eppujen siunauskirkko siirtyi 
syyskuun puolelle koronan takia, mutta parempi myöhään kuin ei 
silloinkaan.

Iloksemme saimme viettää yhdessä neljävuotiaiden kanssa  synttä-
reitä ja Nallekirkkoa. 

Kerhotoiminta käynnistyi elokuun loppupuolella. Uutena kerhona 
aloitti 3-5v oma Metsäkerho Hiukassa. Pienet jalat hipsuttelevat 
keskiviikkoisin Hiukan maisemissa, luonto tulee tutuksi ja eväät 
maistuvat makoisalle.

Päiväkerhot toimivat normaalisti, samoin perhekerhot sekä Srk-
talolla että Vuokatin kirkossa. Ikiomajuttukerho jaettiin niin, että 
toinen kerho on Vuokatissa ja toinen Srk-talolla.

Vauvakerhojakin on kaksi. Kerhoissa on vielä tilaa. Tervetuloa!

Nuorisotyön terveisiä

Lapsityön kuulumisia

SOTKAMON SEURAKUNNAN RIPPIKOULUT 2022

Hiihtoloma- ja päivärippikoulu  
Leirijakso 7.-13.3.2022 Rytilahden majalla
Konfirmaatio su 13.3.2022 Sotkamon kirkko
1.  Leiririppikoulu koira leirillä mukana        
Leirijakso 6.-12.6.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 12.6.2022 Sotkamon kirkko
2.  Leiririppikoulu  Urheiluleiri    
Leirijakso 13.-19.6.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 19.6.2022 Sotkamon kirkko
3.  Leiririppikoulu      
Leirijakso 4.-10.7.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 10.7.2022 Sotkamon kirkko
4.  Leiririppikoulu  
Leirijakso 11.-17.7.2022 Rytilahden Majalla
Konfirmaatio su 17.7.2022 Sotkamon kirkko

Syksyinen tervehdys rippikoulutyöstä. 
Viime kesän leirit on paketoitu muistojen arkkuun ja uusia 
rippikouluja jo kovasti valmistellaan.
Yläpuolella näkyvät vuoden 2022 rippikoulut mitä Sotka-
mon seurakunta on tarjoamassa nuorille.
Tällä hetkellä on rippikouluinfot Tenetin yläkoululla käyn-
nissä ja ilmoittautumiskaavake pitää palauttaa 29.10. men-
nessä. Marraskuussa koteihin laitetaan kirje, jossa on ker-
rottu mille leirille nuori on sijoitettu. Seurakuntaan tutus-
tumisjaksosta informoimme myöhemmin jokaista ryhmää 
erikseen. 
Mikäli perheessänne tulee kysyttävää rippikouluihin liittyen, 
olkaa yhteydessä Tarja Piipposeen p. 050 404 2029.

Rippikoulutyö

Reppuselkäinen pieni tyttö hyppeli kevein askelin äitinsä 
vierellä. Hän lauleli iloista laulua.

”Kuiskaus Taivaan Isälle, ota minut lähelle.
 Sipaise enkelin siivellä jokaisella retkellä” 

- Olipas se nätti laulu, Anna! Kerhossako te lauloitte sitä? 
kysyi äiti Annalta.
- Niin. Sirkku, meidän kerhotäti sanoi, että Taivaan Isä on 
antanut minulle oman suojelusenkelin. vastasi Anna.
He olivat juuri ohittamassa koulun porttia. Portin vieres-
sä seisoivat Tintti, Emppu ja Ellu. Anna pysähtyi ja katsoi 
heitä kirkkain, nauravin silmin ja huikkasi heille iloisesti:
- Minä olen Anna. Minulla on suojelusenkeli. Taivaan Isä 
on antanut teillekin suojelusenkelit. Mukavaa päivää. An-
na vilkutti heille ja jatkoi äitinsä kanssa matkaa. 

Tintti purskahti nauramaan. Hän tönäisi Emppua ja Ellua.
- Suojelusenkeli, uskotteko te, että suojelusenkeli on ole-
massa? kysyi Tintti.
-Tuskin niitä on. En minä ainakaan usko, vaikka mummo 
on niistä joskus kertonut, tokaisi Emppu.
Ellu ei puhunut mitään.  Se kummastutti kaveruksia.
- Miksi sinä olet hiljaa? Et kai sinä usko enkeleihin? kyseli 
Tintti Ellulta.

Ellu katsoi Emppua ja Tinttiä.  Sitten hän kertoi jotakin 
ihmeellistä.  Pojat kuuntelivat aivan hiljaa.
- Olin pieni. Oli kesä. Oli äidin syntymäpäivä. Minun iso-
veljeni oli jo melkein aikuinen. Hän tykkäsi autoista.  Hän 
sai aina peruuttaa auton pois tallista. Minä hyppelin pihal-
la. Sitten tapahtui kamala juttu. Veljeni ei ollut nähnyt, että 
minä olin tullut auton taakse. Hän peruutti ja minä jäin 
auton alle. Tintti ja Emppu huokaisivat kuuluvasti. Ellu 
jatkoi kertomistaan.
- Äiti näki kaiken ikkunasta ja juoksi paikalle. Sekä äiti 
että veljeni olivat kauhuissaan. He olivat kumartuneet kat-
somaan auton alle. Minä olin tarttunut sukkahousuistani 
kiinni johonkin auton osaan. He irrottivat minut sieltä. He 
pelkäsivät! Mutta ihme oli tapahtunut: minä olin täysin 
terve! Minulla ei ollut mitään naarmuja eikä mustelmia.
- Eikö naarmuja? kysyi Tintti.
- Eikö yhtään mustelmaa? kysyi Emppu!
- Ei yhden yhtäkään. sanoi Ellu ja jatkoi:
- Itse en muista asiasta mitään. Olen onnellinen, että mi-
nulle ei käynyt kuinkaan. Minä uskon, että enkeleitä on 
olemassa. Äitini on samaa mieltä. Joka aamu, kun lähden 
kouluun hän toivottaa minulle enkeleitä mukaan. Anna 
lauloi ihanan laulun. Minä voin sanoa iloisin mielin, että 

enkelin siipi on sipaissut minua. sanoi Ellu ja lopetti ker-
tomuksensa. 

Portin vieressä oli hiljaista. Tintti laittoi kätensä Ellun ja 
Empun olkapäälle.
- Waude! Jos enkeli ei olisi ollut paikalla, niin …  Ellu ei 
ehkä olisi mun vierellä.  Ja mulla ei olisi hyvää ystävää. 
Emppu, sun mummo on ollut viisas, kun hän on kertonut 
enkeleistä sulle.  Nyt minä olen varma, että enkeleitä on 
olemassa.  Ellu, sun täytyy kertoa tää juttu kaikille uskon-
totunnilla! Tintti touhotti.

Ellua hymyilytti. Hän nyökkäsi ja samassa soi kello. Kave-
rukset kipaisivat iloisina tunnille.
- Menikös se laulu näin: ”Sipaise enkelin siivellä, jokaisella 
retkellä!” hihkaisi Emppu ja jatkoi, kyllä minäkin uskon 
enkeleihin.

Anitta Fahim

Enkeleitä, onko heitä?

LOKAKUU:

Su 3.10. klo 10 Enkelikirkko Sotkamon kirkossa, Niini-
vaara, Partanen, Fahim.

Ti 5.10. klo 18.30 Viikkomessu Vuokatin kirkossa, Veli-
Matti Kujala, Lankinen, Partanen. 

To 7.10. Kirkkokuoron stemmaharjoitus srk-talossa. 
Klo 17 altot, 17.45 sopraanot ja 18.30 miehet.

Pe 8.10. klo 14 Kiitosvirsihetki. Aliisa ja Maria laulatta-
vat kiitosvirsiä ja juttelevat kiitollisuudesta. Livelähetys 
seurakunnan facebook-sivulla. 

La 9.10. klo 18.30 Iltakirkko ja ehtoollinen Vuokatin 
kirkossa, Timo Liiri.

Su 10.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Kuja-Kanto, 
Lukkari-Syrjäniemi, Pursiainen, Kuusisto. Vanhusten 
kirkkopyhä.
klo 12 Messu Vuokatin kirkossa, Lankinen, Partanen, 
Kormilainen. Messun jälkeen kirkkokahvit. Kotiin viemi-
seksi voi ostaa kasviskeittoa, joka on valmiiksi pakattuna 
0,5 l (3 €) ja 1 l (5 €) pakasterasioihin. Myös leivonnaisia 
myytävänä. Tuotto Sotkamon seurakunnan lähetystyölle.

Ke 13.10. klo 18 Ilta särkyneille Sotkamon kirkossa. 
Lohdun sanoja ja säveliä. Tilaisuudessa luetaan esiru-
kouspyyntöjä, halutessasi voit kirjoittaa omasi sähkö-
postilla osoitteeseen helena.kuja-kanto@evl.fi ti 12.10. 
mennessä. Iltateet ja mahdollisuus keskusteluun.

To 14.10. klo 13.30 Päivähartaus. Nähtävissä seurakun-
nan Facebook-sivulla.
Kirkkokuoron stemmaharjoitus srk-talossa. Klo 17 
altot, 17.45 sopraanot ja 18.30 miehet.

Su 17.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Lukkari-Syrjäniemi. 

Su 24.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Lukkari-Syrjäniemi.

To 28.10. klo 13.30 Päivähartaus. Nähtävissä srk:n 
Facebook-sivulla.

Sotkamon seurakunnan tapahtumia

Korona-ajan kuulumisia

Saapas kohtaa nuoria kaduilla, festivaaleilla ja netissä.

Kainuun Saappaan uusien vapaaehtoisten koulutus 3.-5.12.2021
Sotkamon srk:n leirikeskuksessa Rytilahdessa.

Koulutuksen alaikäraja on vuoden 2022 aikana 18 vuotta täyttävät. 
Koulutus on ilmainen.

Ilmoittaudu Sotkamon tai Kajaanin seurakunnan erityisnuorisotyöntekijälle 21.11. 
mennessä!

Kari-Pekka (Kassu) Vehkaoja, 050 592 0056, kari-pekka.vehkaoja@evl.fi
Tarja (Have) Vehkaoja, 044 744 4240, tarja.vehkaoja@evl.fi

S A A P A S K O U L U T U K S E E N

Saapas kohtaa nuoria kaduilla, festivaaleilla ja netissä.

Kainuun Saappaan uusien vapaaehtoisten koulutus 3.-5.12.2021
Sotkamon srk:n leirikeskuksessa Rytilahdessa. 

Koulutuksen alaikäraja on vuoden 2022 aikana 18 vuotta täyttävät. 
Koulutus on ilmainen.

Ilmoittaudu Sotkamon tai Kajaanin seurakunnan erityisnuorisotyön-
tekijälle 21.11. mennessä!

Kari-Pekka (Kassu) Vehkaoja, 050 592 0056, kari-pekka.vehkaoja@evl.fi
Tarja (Have) Vehkaoja, 044 744 4240, tarja.vehkaoja@evl.fi

SAAPASKOULUTUKSEEN

LASTEN KERHOT
Ma klo 12-15  4-5v Vuokatin kirkko
Ma klo 17.30-18.30 Ikiomajuttukerho eskareille 
  Srk-talo ja Vuokatin kko
Ti klo 9.30-11  2-3v srk-talo
Ti klo 12-15  4-5v srk-talo
Ke klo 9.30-11.30 Metsäkerho 3-5v Hiukka
To klo 9-10.30  2-3v Vuokatin kirkko
To klo 12-  4-5v Vuokatin kirkko

PERHEKERHOT
Ma klo 10-11.30 Vauvakerho srk-talo
Ma klo 12.30-14 Vauvakerho srk-talo
Ti klo 13.30-15  Perhekerho Vuokatin kko
Ke klo 9.30-11  Perhekerho Vuokatin kko
To klo 9.30-11   Perhekerho srk-talo
Ti klo 9.45-10.30  Kirkonrotan muskari Kirkon yläsali
Lisätietoja: p. 050 548 5751

LAPSITYÖN JUMALANPALVELUKSET
Su 3.10. klo 10  Enkelikirkko Sotkamon kko
La 16.10. klo 14  Kummikirkko 6v ja kummit
  Vuokatin kko
Su 7.11. klo 12  Vauvakirkko Vuokatin kko

LAPSITYÖN TAPAHTUMAT
Ke 3.11. klo 18  Sasu ja taivaan linnut srk-talo
                            Nukketeatteri Sananjalka
La 6.11. klo 14   Koko perheen pyhäinpäivän hartaus
                             siunauskappelissa

”...Kotikirkossa iloinen laulu  kertoo hyvää sanomaa!” 
Seurakunnan musiikkityön syyskausi on alkanut tiistaiaamun muskarin 
ja torstai-illan kirkkokuoron osalta. Toki mukaan mahtuu vielä hyvin; 
ainakin kirkkokuoroon kaivataan lisää laulajia. Vuokatin kirkosta tulee 
virsihetkien livestriimausta kevään tapaan nyt syksylläkin. Konserttitoi-
mintaakin viritellään.

Jos haluat soittaa tai laulaa jumalanpalveluksissa tai muissa seurakunnan 
tilaisuuksissa, voit ilmoittautua kanttoreille. Otamme mielellämme uusia 
musisoijia mukaan!

Aliisa Lukkari-Syrjäniemi, p. 044 710 1573
Pekka Partanen, p. 050 404 2033

VANHUSTENVIIKON
TAPAHTUMIA
Ti 5.10. klo 10-11. 
Sukupolvet kohtaavat vanhustenviikolla, 
diakoniapiiri kokoontuu srk-talon pihanuo-
tiolla. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä 
lapsityön kanssa.

Su 10.10. 
Vanhustenviikon päätteeksi vietetään Sot-
kamon kirkossa  vanhusten kirkkopyhää. 
Messun jälkeen on luvassa kirkossa kahvit 
ja pieni tilaisuus. Tilaisuu-
dessa  julkistetaan Sotka-
mon vuoden vanhus.

Tervetuloa!

Kuva: Kari-Pekka Vehkaoja

Sotkamon seurakunnan 
Varkkarien kerhot, syksy 2021

Kerhot ovat alkaneet viikolla 39

Ilmoittautuminen kerhon omaan sähköpostiin.

klo 17.30-18.30
Askartelukerho 1-6 lk.

Srk-talo
Olivia ja Helmi M.

askartelusmosrk@gmail.com

klo 17.00-18.00
Liikkari 1-3 lk.

Salmelan koulun sali
Olivia, Veera ja Menni

liikkari.smosrk@gmail.com

klo 16.30-17.30
Pilotti nuoret

Srk-talo
Nelli, Siiri, Viivi ja Eino

Kerho täynnä!

klo 18.00-19.00
Näytelmäkerho 1-6 lk.

Srk-talo
Elsi, Liinu ja Helmi P.

nayttis.smosrk@gmail.com

klo 17.30-18.30
Kepparikerho 1-6 lk.

Kirkon yläsali
Milla, Helmi H. ja Minka

kepparikerhosmosrk@gmail.com

klo 18.00-19.00
Pilotti vanhat

Srk-talo
Nelli, Siiri, Viivi ja Eino

Kerho täynnä!

Kerhot ovat kerholaiselle maksuttomia. 
Normaalista poiketen kerhoihin ilmoittaudutaan 

kerhon omaan sähköpostiin.
Sisäkerhojen ryhmäkoko on max 10 lasta.

Kysymysten herätessä ota yhteyttä 
nuorisotyönohjaaja Mirva Heikkiseen

mirva.heikkinen@evl.fi / puh. 050 592 0055.

klo 17.00-18.00
Koriskerho 3-6 lk.
Salmelan koulun sali

Heta-Kaisa, Menni ja Marianne
koriskerho.smosrk@gmail.com

klo 18.00-19.00
Liikkari 4-6 lk.

Salmelan koulun sali
Olivia, Veera ja Menni

liikkari.smosrk2@gmail.com

klo 19.00-20.00
Keppariliikkari 1-6 lk.

Salmelan koulun sali
Milla ja Helmi H.

keppariliikkari.smosrk@gmail.com

TIISTAI

KESKIVIIKKO

TORSTAI PERJANTAI

klo 17.30 Kirkkokuoron yhteisharjoitus srk-talossa.
klo 18 Hiljainen rukous ja ehtoollinen Vuokatin 
kirkossa.

Pe 29.10. klo 14 Taivasvirsien hetki. Maria ja Aliisa lau-
lattavat taivasvirsiä ja juttelevat taivasasioita. Livelähetys 
seurakunnan facebook-sivulla.

Su 31.10. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Lukkari-Syrjäniemi.  Lähetyksen kirkkopyhä. Messun 
jälkeen kirkkokahvit ja lähetystilaisuus kirkon alasalissa, 
mukana Etiopian lähetti Mirjami Uusitalo.

MARRASKUU:

Pe 5.11. klo 18 Pyhäinpäivänaaton iltamusiikki siuna-
uskappelissa. Vapaa pääsy.

La 6.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltamessu Sotkamon 
kirkossa, Saastamoinen, Niinivaara, Lankinen, Lukkari-
Syrjäniemi, Pursiainen, Kuusisto. Messussa sytytetään 
kynttilät ja luetaan viime pyhäinpäivän jälkeen poisnuk-
kuneiden nimet.

Su 7.11. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lankinen, 
Partanen.

Ke 10.11. klo 18 Ilta särkyneille Sotkamon kirkossa. 
Lohdun sanoja ja säveliä. Esirukouspyynnöt sähköpos-
tilla maria.niinivaara@evl.fi ti 9.11. mennessä. Iltateet ja 
mahdollisuus keskusteluun.
klo 18 Musiikkiopiston viulukonsertti Vuokatin kirkos-
sa. Sotkamon ja Kuhmon viuluoppilaat soittavat yhdessä. 
Vapaa pääsy.

Su 14.11. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Kuja-Kanto, 
Lukkari-Syrjäniemi.

Pe 19.11. klo 14 Lohdutuksen virsiä-toivevirsihetki. Lä-
hetä sinua lohduttanut virsitoive Aliisalle p. 044 710 1573 
tekstiviestillä. Livelähetys seurakunnan facebook-sivulla.

Su 21.11. klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Herättäjän 
päivä, saarnaa Urpo Karjalainen, Saastamoinen, Parta-
nen. Messun jälkeen kirkkokahvit ja siioninvirsiseurat 
kirkon alasalissa.


